



KKHKX02MPG8V

Objednávka č.: DO2500033

ODBĚRATEL: Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková organizace Husova 675 50801 Hořice		DODAVATEL: MIBAG sanace spol. s r.o. Na Radosti 402/45 15521 Praha	
IČ:	60116871	IČ:	25773062
DIČ:	nejsme plátcí DPH	DIČ:	CZ25773062
Objednávka ze dne: 03.09.2025		Termín: 03.10.2025	

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás sanační práce po havárii vody v budově školy dle Vaší cenové nabídky č. V 25 443/1 ze dne 21.8.2025.

Celková částka včetně DPH nepřesáhne: 374057,71 Kč

Vyřizuje	Telefon	E-mail
Božková Lenka Bc.	608129400	bozkova@supssk. cz

Střední uměleckoprůmyslová škola
sochařská a kamenická, Hořice,
příspěvková organizace
508 01, Hořice, Husova 675
IČO 60116871 Tel. 483 623 226
podpis a razítko
Božková Lenka Bc.
Účetní

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednavatele (stačí emailem).

Potvrzuji dne: 4.9.2025

MIBAG sanace spol. s r.o.
Studánecká 490, 463 03 Stráž nad Nežárkami
razítko, podpis

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v platném znění.

PŘÍKAZCE OPERACE:			
Operaci schvaluji (směrnice o podpisových vzorech):	Ing. Petr Malý	Dne:	Podpis:
SPRÁVCE ROZPOČTU			
Operaci schvaluji (směrnice o podpisových vzorech):	Bc. Petra Valentová	Dne:	Podpis:



Cenová nabídka V 25 443/1 sanace budovy školy po vytopení

V Liberci : 21.8.2025

Na akci: Husova 675, Hořice

Pojišťovna: Kooperativa, a.s. VIG

Číslo škodní události: 4254026438

škoda ze dne: 10.8.2025

Pro: **Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková organizace**
Husova 675
508 01 Hořice
IČO: 60116871
vz: Ing. Petr Malý
tel: 731 161 142
email: maly.per@supssk.cz

Od: **MIBAG sanace spol. s r.o.**

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel.: +420 257 951 285
Mobil: +420 777 764 224

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) v budově školy po vytopení.

Jedná se o zděnou vícepodlažní budovu umělecké školy z 1. poloviny 20. století.

Nášlapné vrstvy podlah v zasaženém objektu jsou tvořeny dlažbou a to z části historickou.

Došlo zde k vytopení a protečení toalet a částí chodeb 3.n.p., 2.n.p. a 1.n.p. zasažené budovy.

Nabídka obsahuje demontážní práce a vysoušení.

Nejprve zde proběhne demontážní práce.

Demontáž elektroinstalace proběhne na základě revize.

Po provedení demontážních prací budou nainstalovány kondenzační vysoušeče s podporou ventilátorů a infrapanelů.

Během sanace dojde k upřesnění rozsahu škody, bude předložena cenová nabídka na kompletní práce a uvedení do původního stavu.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující postup prací.:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	kód položky	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00	Prvotní šetření, lokalizace místa poškození					8 780,00
00 01	prohlídka na místě škodní události s návrhem postupu sanace	10SAN0005	hod	2,00	1 570,00	3 140,00
00 02	dopravní náklady - os. automobil (1 jízda x 2 x 81km)	SANVIG0101	km	162,00	20,00	3 240,00
00 03	provedení sondy do podlahy (demontáž souvrství podlah cca 30*30cm)		ks	2,00	1 200,00	2 400,00
01	Demontážní práce					11 998,60
01 01	demontáž kompletních prvků elektroinstalace - dle revize	60SAN0440	hod	0,00	802,00	0,00
01 02	demontáž soklových lišt	60SAN0310	bm	34,00	22,90	778,60
01 03	demontáž dlažby keramické	60SAN0355	m2	0,50	172,00	86,00
01 04	demontáž soklů dlažby	7711P4311	bm	34,00	42,00	1 428,00
01 05	broušení zbytků lepidla ze soklových lišt - dle skutečnosti	60SAN0400	m2	0,00	91,60	0,00
01 06	škrábání malby	7846P1311	m2	50,00	77,30	3 865,00
01 07	osekání degradovaných omítek vápenocementových stěna - odhad	60SAN0050	m2	6,00	175,00	1 050,00
01 08	demontáž ostatních konstrukcí - budou použity zpět (dřevěné rošty)	30SAN0190	hod	4,00	973,00	3 892,00
01 09	ošetření ploch napadených plísní		m2	10,00	89,90	899,00
02	Technická zařízení					222 600,00
02 01	vysoušeč Aerial 10ksx30dnů (příkon 650w)	50SAN0120	den	300,00	384,00	115 200,00
02 02	ventilátor 10ksx30dnů (příkon 100w)	SANVIG0111	den	300,00	190,00	57 000,00
02 03	infrapanel střední 4ksx30dnů (příkon 900w)	50SAN0140	den	120,00	395,00	47 400,00
02 04	průběžné měření vlhkosti vč. doložení protokolu	50SAN0050	hod	4,00	750,00	3 000,00
03	Práce elektrikářské					6 880,00
03 01	revize elektroinstalace - budova školy	90SAN0005	ks	1,00	5 240,00	5 240,00
03 02	revize elektrospotřebičů - dle skutečnosti		pa	0,00	1 497,60	0,00
03 03	doprava (41km*2*1 jízda) - doprava revizního technika el.	SANVIG0101	km	82,00	20,00	1 640,00
03 04	demontáž kompletních prvků elektroinstalace - dle revize	60SAN0440	hod	0,00	802,00	0,00
04	Práce režiijní - přesuny hmot					1 310,00
04 01	přesun hmot do 50m	30SAN0185	hod	2,00	655,00	1 310,00
05	Zařízení stavby (doprava materiálu)					54 070,00
05 01	doprava (41km*2*2jízdy) - pojízdná dílna	SANVIG0102	km	164,00	33,00	5 412,00
05 02	doprava (41km*2*4jízdy) - doprava zaměstnanců	SANVIG0102	km	328,00	22,00	7 216,00
05 03	lešení pracovní pomocné - umístění vysoušečů techniky	90SAN0045	ks	4,00	2 500,00	10 000,00
05 04	montáž pojízdného lešení do 2,5bm	90SAN0050	ks	1,00	6 950,00	6 950,00
05 05	demontáž pojízdného lešení do 2,5bm	90SAN0060	ks	1,00	4 810,00	4 810,00
05 06	denní pronájem pojízdného lešení do 2,5bm	90SAN0055	den	2,00	717,00	1 434,00
05 07	montáž pojízdného lešení do 7,5bm	9401P5313	ks	1,00	9 240,00	9 240,00
05 08	demontáž pojízdného lešení do 7,5bm	9401P5311	ks	1,00	7 100,00	7 100,00
05 09	denní pronájem pojízdného lešení do 7,5bm	9401P5316	den	2,00	954,00	1 908,00
06	Likvidace odpadu					3 500,00
06 01	likvidace stavební suť malého rozsahu - kontejner 3,5m3	70SAN0025	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem bez DPH					309 138,60	309 138,60
21% DPH					64 919,11	
CELKEM					374 057,71	
					374 057,71 Kč	

Termín realizace: dle požadavku zadavatele, předpokládaný termín 30-35 dnů.

(práci, doba od 7.00 - 15.30 hod., možnost práce v prodloužených směnách max.12 hod) - koordinováno se zadavatelem.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na el. energii (230V/16A, 400V/25A), spísačkovou kanalizaci a vody bezúplatně.

Žádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom ji mohli zařadit do našeho časového plánu.

V případě realizace žádáme o písemné potvrzení objednávky.

Po dokončení díla Vám bude vystavena faktura konečná s 10 ti denní splatností na základě skutečně provedených výkonů.

Uvítali bychom zálohu ve výši 50% objednaných výkonů.

s pozdravem

Přílohy: výkaz výměr

Václav Mak
MIBAG sanace spol. s r.o.
778 727 493